
 

 

Doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1 

Číslo jednací: 108478/2023 

Název veřejné zakázky: 
Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326 – Oprava 
podhledů 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                  
Identifikační údaje zadavatele 

 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: 
Bc. Ivana Nestrojilová – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Josef Kadlec – ve věcech technických 

Telefon +420 564 602 417, +420 564 602 362 

E-mail: nestrojilova.i@kr-vysocina.cz; kadlec.j@kr-vysocina.cz 
 

 
 
Zadavatel v souladu s § 98 a 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující doplnění a změnu zadávací 

dokumentace: 

 

Zadavatel provedl změnu projektové dokumentace a doplnil do výkresové části a soupisu prací 

hlavní vypínač elektrické energie (dálkové vypínání) pomocí tlačítka umístěného na stěně v 

m.č. 0.02 a podpěťové vyrážecí cívky umístěné na hlavním vypínači SI v rozvaděči R1. 

Do soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr byly doplněny v objektu SO-01, 014D – 

Zařízení silnoproudé elektrotechniky nové položky č. 125 – 138 (nové položky jsou barevně 

označeny). 

 

Do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace byl vložen 

aktualizovaný soubor Projektová dokumentace ze dne 28. 11. 2023, který plně nahrazuje 

soubor původní a jeho použití při ocenění nabídky je pro dodavatele závazné. 

 

Předmětem aktualizace souboru Projektová dokumentace jsou následující dokumenty: 

V. etapa :  

1.4.D.02 Půdorys 1.NP – EI – změna 1 

1.4.D.03 Schéma R1 – změna 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:nestrojilova.i@kr-vysocina.cz
mailto:kadlec.j@kr-vysocina.cz


 

 

Dále byl do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace vložen 

aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 28. 11. 2023, 

který plně nahrazuje soubor původní a jeho použití při ocenění nabídky je pro 

dodavatele závazné.  

 

Tímto vysvětlením dochází ke změně a doplnění zadávací dokumentace, proto zadavatel 

s ohledem na § 98 a 99 zákona posoudil povahu této změny a prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek, a to do 12. 12. 2023 do 10.00 hod. 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Berka 

Vedoucí odboru majetkového  

Krajského úřadu Kraje Vysočina 


		2023-11-28T14:18:13+0000




